



Ozorków, 04.04.2016 r.

WYJAŚNIENIA NR 3

Znak sprawy: ZSI / 1 / 2016

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2015/OPK/SAM o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Dostawa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego dla Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie**”.

1. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy dobrze interpretujemy wymagania Zamawiającego, że przedmiotem zamówienia nie jest ani sprzęt serwerowy, ani system operacyjny? Tymi dysponuje Zamawiający i jest to środowisko wirtualne oparte o Windows Server Hyper-V? Wykonawca ma dostarczyć bazę danych i niezbędne dodatkowe oprogramowanie dla pracy ZSI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie sprzętu. Wykonawca określi niezbędne parametry jakie powinien spełniać sprzęt dla ZSI. Zamawiający na podstawie charakterystyki przeprowadzi odrębne postępowanie.

2. Zapytanie wykonawcy:

Czy dobrze interpretujemy pkt 3.3 SIWZ? Zamawiający podaje 40 stanowisk (licencji), które podlegają wycenieniu, czyba, że ZSI obejmie także Obieg Dokumentów (OD), to wtedy 70 licencji? Prosimy o podanie ilości użytkowników w podziale:

a. Użytkownicy lokalni (pracujący w siedzibie i przez sieć LAN): bez OD z OD

b. Użytkownicy zdalni (pracujący przez internet): bez OD z OD

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prowadzi postępowanie na „Dostawę, instalację i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego”, który obejmuje również System Obiegu Dokumentów (nie jest to opcja).

Z uwagi na różne sposoby licencjonowania, Zamawiający podał odrębnie liczbę stanowisk na OD. Przeważająca większość tych 30 licencji OD będzie się pokrywała z licencjami pozostałych modułów systemowych.

a. Użytkownicy lokalni (pracujący w siedzibie i przez sieć LAN): bez OD - **10** z OD - **25**

b. Użytkownicy zdalni (pracujący przez internet i sieć LAN -zamiennie): bez OD ... z OD – **5**

przy czym z OD należy rozumieć wspólną funkcjonalność (moduły funkcjonalne + obieg dokumentów)

Przypominamy iż licencja udzielana jest na tzw. Użytkownika aktywnego tzn., że nabywca oprogramowania może mieć zainstalowane programy na dowolnej ilości komputerów skonfigurowanych w tym samym czasie do pracy z jedną bazą danych. System kontroluje ilość użytkowników zalogowanych do poszczególnych modułów oprogramowania.

3. Zapytanie wykonawcy:

Zamawiający dysponuje komputerami z Windows XP SP3. Czy Zamawiający przewiduje w niedalekiej przyszłości wymienić te komputery na nowsze? System Windows XP nie ma już wsparcia producenta i można przypuszczać, że same komputery także mogą sprawiać kłopoty w pracy swoim użytkownikom.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w większości dysponuje komputerami z Windows 7. Stanowiska z Windows XP będą systematycznie wymieniane.

4. Zapytanie wykonawcy:

XVIII. System informatyczny „CIEPŁOWNICTWO - SYSTEM BILINGOWY”

- Pkt 51. Możliwość współpracy z zewnętrznymi systemami inkasenckimi.

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie jak należy rozumieć pojęcie „współpraca” czy chodzi o przejmowanie Odczytów urządzeń pomiarowych z systemu inkasenckiego do ZSI ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu chodzi o import odczytów z systemu inkasenckiego do ZSI.

5. Zapytanie wykonawcy:

XIX. System informatyczny „WOD_KAN - SYSTEM BILINGOWY”

- Pkt 63. Szerokie możliwości wpływania na wartość wyliczanych usług z wykorzystaniem definiowalnych wzorów.

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie czy chodzi o wyliczanie wartości ryczałtowej na dostarczaną wodę lub odprowadzane ścieki w oparciu o definiowane przez użytkownika wzory ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu chodzi wyliczanie wartości w oparciu o definiowane przez użytkownika wzory (normy).

6. Zapytanie wykonawcy:

Pkt 67. Zaawansowana współpraca z autorskim systemem inkasenckim pochodzącym od jednego producenta.

Prosimy o doprecyzowanie o jaki system inkasencki chodzi, jakiego producenta i jaki zakres współpracy?

Czy Zamawiający ma na myśli współpracę w zakresie przejmowania odczytów radiowych, informacji o alarmach ? Jakimi urządzeniami inkasenckimi dysponuje Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wymianę starych urządzeń inkasenckich na kompatybilne w odrębnym postępowaniu ofertowym.

System inkasencki dostarcza Wykonawca i jest on przedmiotem zamówienia.